Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ N ____

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области
[bookmark: _Hlk41483287]

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Признать утратившим силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 31 августа 2018 года № 306 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области на финансовое обеспечение затрат государственных предприятий Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области Постановление Правительства Ленинградской области от 4 октября 2021 года № 652 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 31 августа 2018 года № 306 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области на финансовое обеспечение затрат, связанных с ликвидацией государственных предприятий Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области Постановление Правительства Ленинградской области от 29 октября 2021 года № 703 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 31 августа 2018 года № 306 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области на финансовое обеспечение затрат государственных предприятий Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 29 июня 2023 года
№ 443 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 31 августа 2018 года № 306 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области на финансовое обеспечение затрат государственных предприятий Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области А.Ю. Дрозденко